Протокол вскрытия конвертов № 890/УТПиР  от 01.10.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов
	№  890/УТПиР
	01.10.2012

г. Благовещенск

Предмет закупки:
Право заключения договора на выполнение работ:
Перенос части ВЛ-0,4 кВ от КТП-700 и КТП-13 автодорога Биробиджан-Унгун-Ленинское для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Электрические сети Еврейской автономной области».

Закупка № 984 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 3,1 «Услуги ТПиР» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 14.09.2012 г. № 547.
Плановая стоимость:  1 392 000,00  руб.
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:
Председатель:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

Заместитель председателя:

Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК».
Члены Закупочной комиссии:

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Курганов К.В. –  инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Курганова К.В. – инженера 2 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Закупочной комиссии.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На открытый запрос предложений было представлено 2 (два) Предложения в адрес секретаря Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: 16:00 часов местного времени 01.10.2012г.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, кабинет 244.
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «Энергосистема» г. Биробиджан
	1 382 448,99 руб. без учета НДС (1 631 289,81 с учетом НДС)
Существенные условия:
Дата  начала работ: с момента заключения договора.

Дата окончания работ: 30 ноября 2012г.
Условия оплаты: Оплата производится в полном объеме после подписания приемо-сдаточной документации.
Гарантия на работы:  36 месяцев.

Гарантия на материалы: 36 месяцев.

	2
	ООО «Сельэлектро» г. Биробиджан
	1 271 090,50 руб. без учета НДС (1 499 886,79 рублей с учетом НДС)
Существенные условия:
Дата начала работ: 1 ноября 2012г.
Дата окончания работ: 30 ноября 2012г.
Условия оплаты: Аванс 30% от общей стоимости работ в течение 30 дней с даты заключения договора. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком ежемесячно в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами
Гарантия на работы: 24 месяца.
Гарантия на материалы и оборудование: 36 месяцев.

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	3

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	-

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии:

	Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».
	______________________________

	Заместитель председателя комиссии:

	Коржов Сергей Алексеевич, директор по материально-техническому обеспечению ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Члены комиссии:

	Моторина Ольга Александровна,  начальник ОКЗ  ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Курганов Константин Валентинович, инженер 2 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2